
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 155/1027/2021 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 15.07.2021 r.

w sprawie: wyznaczenia Reprezentanta Powiatu Mrągowskiego do podejmowania w imieniu i na rzecz Powiatu wszelkich
czynności niezbędnych do złożenia wniosku/wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład, Program
Inwestycji Strategicznych oraz wyznaczenia osób do podpisania upoważnienia do reprezentowania Powiatu.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z
2020 r., poz. 920 z późn. zm.),

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyznaczono Panią Barbarę Kuźmicką-Rogala – Starostę Mrągowskiego jako Reprezentanta Powiatu Mrągowskiego do1.
podejmowania w imieniu i na rzecz Powiatu wszelkich czynności niezbędnych do złożenia wniosku/wniosków o
dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład, Program Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej „Programem”,
a w szczególności:

oświadczenia o akceptacji Regulaminu Naboru Wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład1.
Program Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej „Regulaminem”;
oświadczenia o przyjęciu do wiadomości i stosowania zasad dotyczących przetwarzania danych osobowych2.
zgodnie z RODO;
oświadczenia dotyczącego pomocy publicznej oraz korzystania ze środków publicznych przy realizacji3.
Inwestycji;
wniosków o dostęp do aplikacji służącej do obsługi Programu;4.
oraz składania wniosków i oświadczeń w imieniu mocodawcy do Banku Gospodarstwa Krajowego
w związku z postępowaniem dotyczącym przyznania dofinansowania z Programu, w szczególności:

wniosku/wniosków o udzielenie promesy, a także zawartych w tych wnioskach oświadczeń;
oświadczeń zgodnie z postanowieniami Regulaminu;
wniosku/wniosków o wypłatę/wypłaty, a także zawartych w tym wniosku/tych wnioskach oświadczeń.

Wyznaczono członków Zarządu Powiatu w Mrągowie:2.
Panią Beatę Więcek, Pana Sławomira Prusaczyka, Pana Andrzeja Martyniuka, Pana Antoniego Karasia, do podpisania
upoważnienia do reprezentowania Powiatu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście w Wydziale Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 155/1027/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 15.07.2021 r. (PDF, 153.8 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1027.pdf

